
 
 

UCHWAŁA NR X/65/2025 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany "Rocznego Programu Współpracy Powiatu Gorlickiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 roku" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 roku 
poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 5a. ust.1ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 roku poz. 1491 z późn.zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W ,,Rocznym Programie współpracy Powiatu Gorlickiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 roku", stanowiącym załącznik do 
uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr VII/46/2024 z dnia 28 listopada 2024 roku - wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w rozdziale IV w ust. 2 tiret 6 otrzymuje brzmienie: 

„- przyznawaniu wyróżnień Starosty Gorlickiego w postaci - Honorowego Patronatu, przekazania nagród 
lub udziału w komitecie honorowym wydarzenia,”; 

2) w rozdziale VIII: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W uchwale budżetowej Powiatu Gorlickiego na rok 2025 na realizację zadań ujęto następujące 
kwoty: 

1) w zakresie polityki społecznej oraz wspierania osób niepełnosprawnych: 

a) na prowadzenie Dziennego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi - 
Środowiskowego Domu Samopomocy (planowane zlecenie realizacji zadania w trybie otwartego 
konkursu ofert) – 2.292.528 zł, 

b) na dofinansowanie kosztów działania Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez organizacje 
pozarządowe –  555.362 zł. 

2) w zakresie kultury, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz rozwoju świadomości narodowej                      
i kulturowej: 

- na dofinansowanie kosztów imprez (zadanie realizowane w formie wsparcia, w trybie konkursowym 
oraz w trybie tzw. „małych grantów) – 101.000 zł, 

3) w zakresie kultury fizycznej i sportu: 

-  na dofinansowanie kosztów imprez (zadanie realizowane w formie wsparcia, w trybie                   
konkursowym oraz w trybie tzw. „małych grantów")  – 85.000 zł.” 

b) skreśla się ust. 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1139



§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1139


	UCHWAŁA NR X/65/2025 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T13:48:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




